MOTEUR

TAB.

SOMECA
750 COUPLES DE SERRAGE 111.10
Numeéro Couple de
PIECE de FILETAGE MATIERE serrage m.da.N
commande :
min. max.
156540621
Vis de fixation du moteur sur le carter intermédiaire . 15540721 | M 12 x 1,25 R80 Znt 10 11
15540821
Ecrous de fixation du moteur sur le carter
T T R WO L e e e 16101511 | M12x 1,56 R50 Znt 10 11
Vis de fixation de I|'essieu avant sur le carter
T T T R T P (ISR L 15984621 | M 18 x 1.5 R80 Znt 32 35
Ecrous des goujons de fixation de culasse .. ... .. 8505175 | M16 x 1,5 R80 Cdt 23 24
Vis de fixation de | d Ibut ik M10 x 1,25 R 80 4.7 5,3
e fixa ara C RO i 1 ; '
IS ixation de mpe de culbuteur 2820929
Vis de fixation du pignon de commande de la pompe
Mection Surson support . .. ... . il s 591213 | M 8 x1,25 R80 Znt 2,4 2,6
Vis de fixation de |'axe du pignon de renvoi de
e R R e S TR e g R s e I 14237921 | M 8 x 1,25 R80 Znt 2.4 2,6
Vis de fixation de la poulie du vilebrequin . . .. .. 8820503 | M18x 1,5 R50 Znt 29 31
Vis de fixation des paliers de vilebrequin . .. ... 14259630 | M 14 x 1,5 R 80Znt 13,5 14,5
Vis de fixation des chapeaux de bielles .. ... .. 8818111 | M 13 x 1 R100 12,56 13,6
Vis de fixation d lant mot SeTaes M12x1,5 R100 9 10
| ixation du volantmoteur . . .. ... .. 0. :
8814933
Vis de fixation du carter des masses contre- 14235221
rotatives sur lebloc moteur . . ... ...... .. ... 14234521 | M 10 x 1,25 R80 Znt 4.8 5,3
Ecrou de fixation de |la bague dentée sur |'arbre 3
cames de pompe d'injection . ... .. .. 000 746399 | M 12 x 1,75 R50 6,5 7.5
Raccords de fixation des tuyauteries d'injecteurs
BN DOE. . . .. v i e e 746368 | M 20 x 1,6 R 60 4,5 3]
Ecrou de fixation du rotor de pompe a
B e v boe ek D R 10791040 | M 10 x 1,25 R50 Znt 2 2,5J

Mars 1971



